ما را وادار کرده‌اند که باور کنیم قاتل، مظلوم است و مظلوم، مقصر! اما حقیقت روشن‌تر از همیشه است: غزه در خون می‌سوزد و اشغالگران برای سرپوش گذاشتن بر جنایات خود، به دروغ‌های بزرگ‌تری متوسل شده‌اند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-آسترالیا

شماره صدور: 08 / 1446 هـ.

18 رمضان المبارک سال 1446 هـ.ق.

18 مارچ سال 2025 م.